



For Aasmund Olav Ottershagen ble NUF en ubehagelig og dyr opplevelse.

Selskapet hans ble plutselig slettet

Aasmund Olav Ottershagen valgte å starte et NUF for å slippe revisjonshonorarene. Dessverre valgte han feil rådgivere.

– Det kom rett i hodet på meg. Jeg var på landsskytterstevne på Setermoen da advokaten min ringte og sa selskapet mitt var slettet av engelske myndigheter, sier Ottershagen og setter seg med kaffekoppen på Olavsgaard utenfor Oslo.

Ett år tidligere, i 2003, hadde han startet opp et selskap som skulle ta seg av fakturaene i egne selskaper og kjøpe noen fordringer. Tanken på å slippe revisjonshonoraret lokket ham til å opprette et selskap i England og registrere en filial i Norge (NUF). Til det trengte han hjelp.

Lur trønder. Trondheimsselskapet Nordic Business Solutions, med gründer John Rikard Vikan, tilbød seg å ordne alt for Ottershagen og selskapet UK Finance and Factoring Ltd.

– De var veldig hissige i markedsføringen, og overbeviste meg om at de burde opprette et NUF for meg. De fikk selskapet

registrert, og jeg betalte for at de skulle følge opp rapporteringen til engelske myndigheter. Så hørte jeg ikke noe mer før de ville ha mer penger, sier Ottershagen.

Etter at selskapet hans ble slettet, var trønderen som sunket i jorden, eller rettere sagt hadde flyttet til London. Like etter ble Nordic Business Solutions slått konkurs. Rapportering til engelske skattemyndigheter hadde

det aldri blitt noe av, og Ottershagen sto nå med et selskap som offisielt ikke eksisterte.

– Selskapet var juridisk dødt. Ingen kan beslutte noe i et selskap som ikke eksisterer. Det var en tøff periode, hvor jeg brukte mye tid og krefter på å gruble, sier han.

Erase and rewind. Den eneste muligheten var å gjenopplive selskapet gjennom en rettssak i

England. Det er en omstendelig prosess, og hele rabalderet tok ett år.

– Jeg har sikkert tapt 100 000 og en haug med tid. Det er først i det siste jeg har kommet å jour. Jeg kunne jo ikke inndrive noen fordringer for et selskap som ikke eksisterte, sier Ottershagen.

Han råder folk til å se på historikken til selskapene som hjelper med å administrere NUF.

– Hvor lenge har de levd av

dette? Kjeltringer er bare raskt inne for å ta med seg pengene og stikke av, sier Ottershagen.

Forbruker.no forela John Rikard Vikan saken og ba ham kommentere beskyldningene.

– Jeg har veldig lyst, men kan dessverre ikke kommentere denne konkrete saken, svarte han i en e-post.

Management Consulting
- Business Development

HayGroup®

Hay Group søker erfaren seniorkonsulent til selskapets Oslo-kontor. Hay Group er et av verdens fremste rådgivningsselskaper innen utvikling av mennesker og organisasjoner. Våre kjerneområder er utvikling av lederskap og talenter, rolle og organisasjonsklarhet, stillingsevaluering samt motivasjon og belønning. Hay Group har 85 kontorer i 47 land. For mer informasjon se annonse hos vår rekrutteringspartner Orion Search International: www.orion-search.no eller kontakt Olaf Bergesen eller Thea M. Togstad på telefon: 400 06 500

www.haygroup.com